
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成28年 3月31日現在

H28.04.06

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(235 516 247 753,1
00120 北黒田 )1(523,1 164,1 296,1 351,3
00121 浜（北黒田） 4 5 5 01
00131 北黒田（宗意原） 911 011 841 852
00132 浜（宗意原） 661 981 991 883
00133 筒井（宗意原） )2(329 910,1 411,1 331,2
00141 北黒田（新立） 71 01 22 23
00142 浜（新立） )2(266 226 027 243,1
00143 筒井（新立） )1(343 353 983 247
00150 浜（本村） 942 202 232 434
00160 筒井 )9(336,1 858,1 710,2 578,3
00161 筒井（社宅） 641 741 91 661

松前校区　計 )91(911,6 195,6 992,7 098,31

00210 徳丸 955 286 137 314,1
00220 中川原 654 385 126 402,1
00230 出作 833 453 834 297
00240 神崎 816 207 997 105,1
00250 鶴吉 )1(123 304 664 968
00259 鶴吉（鶴寿荘） 23 8 62 43
00260 横田 111 021 441 462
00270 大溝 951 491 822 224
00279 大溝（老人ホーム） 94 42 52 94
00280 永田 391 912 752 674
00290 東古泉 632 572 392 865

北伊予校区　計 )1(270,3 465,3 820,4 295,7

00310 大間 )1(302 212 942 164
00320 上高柳 045 526 596 023,1
00330 恵久美 524 915 445 360,1
00339 恵久美（公務宿） 77 58 83 321
00340 昌農内 865 616 137 743,1

00350 西高柳 )1(205 695 646 242,1
00360 西古泉 )3(218 389 730,1 020,2
00370 北川原 515 345 446 781,1
00379 北川原（エンゼル） 55 8 84 65
00380 北川原（塩屋） )1(372 792 443 146

岡田校区　計 )6(079,3 484,4 679,4 064,9

合　　　　計 )62(161,31 936,41 303,61 249,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成28年 3月31日現在

H28.04.06

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(035 216 637 843,1
00120 北黒田 )1(023,1 164,1 686,1 741,3
00121 浜（北黒田） 4 5 5 01
00131 北黒田（宗意原） 701 011 631 642
00132 浜（宗意原） 561 981 891 783
00133 筒井（宗意原） )2(129 710,1 801,1 521,2
00141 北黒田（新立） 01 01 51 52
00142 浜（新立） )2(166 126 817 933,1
00143 筒井（新立） )1(343 353 883 147
00150 浜（本村） 942 202 232 434
00160 筒井 )9(726,1 848,1 100,2 948,3
00161 筒井（社宅） 541 641 91 561

松前校区　計 )91(280,6 475,6 242,7 618,31

00210 徳丸 855 186 137 214,1
00220 中川原 354 085 126 102,1
00230 出作 733 353 834 197
00240 神崎 806 896 397 194,1
00250 鶴吉 )1(123 304 564 868
00259 鶴吉（鶴寿荘） 23 8 62 43
00260 横田 111 021 441 462
00270 大溝 951 491 822 224
00279 大溝（老人ホーム） 94 42 52 94
00280 永田 391 912 752 674
00290 東古泉 722 572 482 955

北伊予校区　計 )1(840,3 555,3 210,4 765,7

00310 大間 )1(302 212 842 064
00320 上高柳 735 326 496 713,1
00330 恵久美 524 915 445 360,1
00339 恵久美（公務宿） 77 58 83 321
00340 昌農内 165 516 527 043,1

00350 西高柳 )1(694 595 046 532,1
00360 西古泉 )3(118 189 430,1 510,2
00370 北川原 515 345 446 781,1
00379 北川原（エンゼル） 55 8 84 65
00380 北川原（塩屋） )1(372 792 343 046

岡田校区　計 )6(359,3 874,4 859,4 634,9

合　　　　計 )62(380,31 706,41 212,61 918,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成28年 3月31日現在

H28.04.06

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(6 3 6 9
00120 北黒田 )1(6 6 6
00131 北黒田（宗意原） 21 21 21
00132 浜（宗意原） 1 1 1
00133 筒井（宗意原） )2(4 2 6 8
00141 北黒田（新立） 7 7 7
00142 浜（新立） )2(3 1 2 3
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00160 筒井 )9(51 01 61 62
00161 筒井（社宅） 1 1 1

松前校区　計 )91(65 71 75 47

00210 徳丸 1 1 1
00220 中川原 3 3 3
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 01 4 6 01
00250 鶴吉 )1(1 1 1
00290 東古泉 9 9 9

北伊予校区　計 )1(52 9 61 52

00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 3 2 1 3
00340 昌農内 7 1 6 7
00350 西高柳 )1(7 1 6 7
00360 西古泉 )3(4 2 3 5
00380 北川原（塩屋） )1(1 1 1

岡田校区　計 )6(32 6 81 42

合　　　　計 )62(401 23 19 321


